
 

 

 
 
Pozvánka na Educoffee – Dvouleté děti v mateřské škole z pohledu legislativy 
 
Termín: úterý 7. 3. 2017, 16.00 – 18.00 hod. 
Místo: MČ Praha 12, Písková 830, Praha 4 – Modřany, sál  
Akce je určena pro ředitelky mateřských škol a pro vedoucí učitelky MŠ, popř. jejich zástupkyně. 
Lektorka: Mgr. et Mgr. Jaroslava Vatalová 
 

První EduCoffee, které je určeno ředitelkám mateřských škol a vedoucím učitelkám MŠ je tady.  
Co budou obnášet dvouleté děti z pohledu právních norem v mateřské škole. Na co je třeba se připravit 
a s čím musíme počítat? Dvouleté děti u zápisu do MŠ? A další změny, které ovlivní chod MŠ od září 
2017. 

 
Přihlašovat se můžete jako obvykle prostřednictvím tohoto odkazu: 
https://docs.google.com/forms/d/1oF-AMMjGy7o-HHBTWf4SHdGE6KD4iSAvKgSkIMuteG0/edit 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 


